
ææææææææææ

ææææææææææ

ææææææææææ

ææææææææææ

ææææææææææ

ææææææææææ

ææææææææææ

ææææææææææ

ææææææææææ
LIPOVÁ - LIPOVÁ - LIPOVÁ - LIPOVÁ - LIPOVÁ - LIPOVÁ - LIPOVÁ - LIPOVÁ - LIPOVÁ - 
SOHLANDSOHLANDSOHLANDSOHLANDSOHLANDSOHLANDSOHLANDSOHLANDSOHLAND

ROŽANY -ROŽANY -ROŽANY -ROŽANY -ROŽANY -ROŽANY -ROŽANY -ROŽANY -ROŽANY -
SOHLANDSOHLANDSOHLANDSOHLANDSOHLANDSOHLANDSOHLANDSOHLANDSOHLAND

LOBENDAVA -LOBENDAVA -LOBENDAVA -LOBENDAVA -LOBENDAVA -LOBENDAVA -LOBENDAVA -LOBENDAVA -LOBENDAVA -
LANGBURKERSDORFLANGBURKERSDORFLANGBURKERSDORFLANGBURKERSDORFLANGBURKERSDORFLANGBURKERSDORFLANGBURKERSDORFLANGBURKERSDORFLANGBURKERSDORF

MIKULÁŠOVICE - MIKULÁŠOVICE - MIKULÁŠOVICE - MIKULÁŠOVICE - MIKULÁŠOVICE - MIKULÁŠOVICE - MIKULÁŠOVICE - MIKULÁŠOVICE - MIKULÁŠOVICE - 
HINTERHERMSDORFHINTERHERMSDORFHINTERHERMSDORFHINTERHERMSDORFHINTERHERMSDORFHINTERHERMSDORFHINTERHERMSDORFHINTERHERMSDORFHINTERHERMSDORF

ZADNÍ DOUBICE - ZADNÍ DOUBICE - ZADNÍ DOUBICE - ZADNÍ DOUBICE - ZADNÍ DOUBICE - ZADNÍ DOUBICE - ZADNÍ DOUBICE - ZADNÍ DOUBICE - ZADNÍ DOUBICE - 
HINTERHERMSDORFHINTERHERMSDORFHINTERHERMSDORFHINTERHERMSDORFHINTERHERMSDORFHINTERHERMSDORFHINTERHERMSDORFHINTERHERMSDORFHINTERHERMSDORF

ZADNÍ JETŘICHOVICE -ZADNÍ JETŘICHOVICE -ZADNÍ JETŘICHOVICE -ZADNÍ JETŘICHOVICE -ZADNÍ JETŘICHOVICE -ZADNÍ JETŘICHOVICE -ZADNÍ JETŘICHOVICE -ZADNÍ JETŘICHOVICE -ZADNÍ JETŘICHOVICE -
RABENSTEINERABENSTEINERABENSTEINERABENSTEINERABENSTEINERABENSTEINERABENSTEINERABENSTEINERABENSTEINE

TOMÁŠOV - SEBNITZTOMÁŠOV - SEBNITZTOMÁŠOV - SEBNITZTOMÁŠOV - SEBNITZTOMÁŠOV - SEBNITZTOMÁŠOV - SEBNITZTOMÁŠOV - SEBNITZTOMÁŠOV - SEBNITZTOMÁŠOV - SEBNITZ

DOLNÍ POUSTEVNA - DOLNÍ POUSTEVNA - DOLNÍ POUSTEVNA - DOLNÍ POUSTEVNA - DOLNÍ POUSTEVNA - DOLNÍ POUSTEVNA - DOLNÍ POUSTEVNA - DOLNÍ POUSTEVNA - DOLNÍ POUSTEVNA - 
SEBNITZSEBNITZSEBNITZSEBNITZSEBNITZSEBNITZSEBNITZSEBNITZSEBNITZ

Horní Podluží

Nová Chřibská

Dolní Falknov

Horní Chřibská

Krásné Pole

Malý
Semerink

Kytlice

Falknov

Mlýny

Dolní Chřibská

U Sloupu

Chřibská

Líska

Dolní Prysk

Vesnička

Rynartice

Studený

Lipnice

Filipov

Kunratice

Horní
Kamenice

Jetřichovice

Všemily

Vysoká Lípa

Kamenická Stráň

Kamenická 
Nová Víska

Janská

Luzná

Srbská Kamenice

Huntířov

Nová Oleška

Stará Oleška

Růžová

U Záme

Rumburk

Krásná Lípa

Studánka

Království

Harta

Dolní Křečany

Valdek

Popluží

Rybničná

Království

Královka

Harrachov

Doubice

Rybniště

Pleškovy 
Domky

Karlovo Údoli

Brtníky

Křečany

Panský

Rožany

Vlčí Hora

Snežná

Kyjov

turistický most

Krásný 
Buk

Šluknov

Císařský

Nové Hraběcí

Kopec

Malý Šenov

Leopoldka

Salmov

Velký Šenov

Knížecí

Kuní vrch

Ptačí kameny

Zadní Doubice,
přechod

Mikulášovice

Mikulášovičky

Tomášov

Liščí

Lipová

Mezná Mezní Louka
Na Tokáni

Vilémov

Horní Poustevna

Lobendava

Markéta

Dolní Poustevna

Polevsko
Kamenický
Šenov

Huníkov

Česká
Kamenice

Dobrná

Brložec

Veselé

Markvartice

KČT 21- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

III/26322

II
I /

26
32

3

III/26324

doporučená není nutná
Povrch

Sil. III/26322 v zástavbě, 
v = 50 km/hod, živičný kryt 

bez úprav

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná

živičná vozovka

KČT 21- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

není nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná

Povrch

Staveb.
úprava

doporučená

Sil. III/26322 v extravilánu.
živičný povrch

bez úprav

návrh - přejezd
pro cyklisty

Staveb.
úprava

bez úprav

doporučená není nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná

ob
ec

, z
ás

ta
vb

a,

v 
= 

50
 k

m
/h

od

Povrch

KČT 21- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

živičná vozovka

Sil. III/26313 v zástavbě, krátký
úsek v extravilánu, živičný kryt 

ob
e c

,  z
ás

t a
vb

a,
v 

= 
50

 k
m

/ h
od

není nutnánutná
Povrch

KČT 21- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

živičná vozovka

návrh - k přechodu
přejezd pro cyklisty

doporučená

bez úprav

nutná
Povrch

Staveb.
úprava

KČT 21- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

živičná vozovka 5 m

Druh
úpravy

Druh
úpravy bez úprav

Místní komunikace v zástavbě,
živičný povrch, sjízdná

doporučená

Popis
úseku

Staveb.
úprava

není nutná

nutná

Povrch

Staveb.
úprava

KČT 21- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

živičná vozovka

Účelová komunikace v extravilánu,
štěrkový povrch, sjízdná

oprava vozovky, zachovat 
přírodní povrch typu kalený štěrk

doporučená

živičná vozovka 5 m

Sil. III/25854 v extravilánu,
živičný kryt v dobrém stavu

není nutná

Popis
úseku

nutná

Povrch

II/263

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
Povrch

Staveb.
úprava

KČT 21- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

štěrková vozovka, výtluky, hrubý štěrk

Staveb.
úprava

sklon 
přes 16%

sklon 
přes 16%

Sil. III/26322 v extravilánu.
živičný povrch

bez úprav

doporučená není nutnánutná

KČT 21- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

živičná vozovka

Popis
úseku

Sil. III/26322 v zástavbě (50 km/hod), 
živičný kryt ve velmi dobrém stavu

doporučená není nutná

Druh
úpravy

Povrch

Staveb.
úprava

Staveb.
úprava

bez úprav
Druh
úpravy

nutná
Povrch

KČT 211- Úsek xx (souběh KČT 21)
km x,xx, délka yyy m

bez úprav

Sil. III/26324 v zástavbě (50 km/hod), 
asf. kryt v dobrém stavu, 12%  sklon

doporučená není nutná

KČT 211- Úsek xx (souběh KČT 21)
km x,xx, délka yyy m

II/264

II
I/

26
32

5

II/264

III/26327

211

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Druh
úpravy

Popis
úseku

nutná
Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

III/26320

není nutná 211

není nutná

211

doporučená není nutná

Úsek po silnici III/26320, extravilán, 
živičný kryt ve velmi dobrém stavu

doporučená

žel. přejezd,
světla+kříž

Sil. III/26320 v zástavbě (50 km/hod), 
živičný kryt ve velmi dobrém stavu

KČT 211- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

III/26324

II
I/

26
32

5

III
/26325

II
I/

26
32

5

III/26325

211

Sil. III/26322 v zástavbě, 
v = 50 km/hod, živičný kryt 

bez úprav

nutná

KČT 21- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

živičná vozovka

KČT 211- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

nutná

Druh
úpravy bez úprav

Popis
úseku

Povrch

Staveb.
úprava

doporučená

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
Povrch

Staveb.
úprava

KČT 21- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

Popis
úseku

nutná

Povrch

Staveb.
úprava

živičná vozovka

III/26322

bez úprav
Druh
úpravy

21

živičná vozovka

Staveb.
úprava

KČT 21- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

Jetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasaJetřichovická trasa Popis
úseku

není nutná

Sil. III/26322 v extravilánu.
živičný povrch

doporučená

Druh
úpravy

Povrch

Staveb.
úprava

III/25861

JetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovickoJetřichovicko

I/13

III/26313

III/ 26313

III/25860

I/13

III/26322

III/25861

III
/25854

III
/25854

není nutná

III/25861

Sil. III/25861 v extravilánu, zhoršené
rozhledové poměry (zatáčky)

doporučená
živičná vozovka 5 m, dobrý stav

doporučená není nutná

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Š
lu

k
n

o
v
s
k
á
 tra

s
a

Úsek po silnici III/2658 a III/2668, 
v zastavěné části obce

doporučená není nutná

živičná vozovka

bez úprav

KČT 211- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

211

211

Povrch

bez úprav

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutnáStaveb.
úprava

KČT 211- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

živičná vozovka

Povrch

Úsek po silnici III/2666,
v zastavěné části obce

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutnáStaveb.
úprava

211

Staveb.
úprava

bez úprav

doporučená není nutná

Druh
úpravy

nutná

ŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovsko

Účelová komunikace v extravilánu,
živičný povrch, sjízdná

bez úprav

doporučená není nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

Druh
úpravy bez úprav

doporučená

nutná

KČT 21- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

Sil. III/25854 v zástavbě (50 km/hod), 
živičný kryt ve velmi dobrém stavu

není nutná

Popis
úseku

Sil. III/25861 v zástavbě (50 km/hod), 
živičný kryt ve velmi dobrém stavu

bez úprav resp. ochranný
pruh pro cyklisty

doporučená není nutná
živičná vozovka, zčásti zúžený profil

Druh
úpravy

není nutná

Popis
úseku

Povrch

Staveb.
úprava

KČT 21- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

doporučená

bez úprav

Sil. III/25861 v zástavbě (50 km/hod), 
živičný kryt ve velmi dobrém stavu

živičná vozovka 5.5 mPovrch

sklon 8%

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná

není nutná

KČT 21- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

Sil. III/25861 v extravilánu,
živičný kryt v dobrém stavu

bez úprav

doporučená
živičná vozovka 5.5 m

nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

Povrch

Staveb.
úprava

nutná

Sil. III/25861 v extravilánu,
živičný kryt v dobrém stavu

bez úprav

doporučená není nutnáStaveb.
úprava

Povrch

Druh
úpravy

Popis
úseku

KČT 21- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

živičná vozovka 5 - 5.5 m

Sil. III/25861 v zástavbě (50 km/hod), 
živičný kryt ve velmi dobrém stavu

doporučená není nutná
Povrch

bez úprav

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutnáStaveb.
úprava

KČT 21- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

živičná vozovka 5 m

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
Povrch

Staveb.
úprava

II
I/2

58
54

bez úprav

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
Povrch

Staveb.
úprava

KČT 21- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

Sil. III/25861 v extravilánu,
živičný kryt v dobrém stavu

bez úprav

doporučená není nutná

KČT 21- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

Staveb.
úprava

nutná
Povrch živičná vozovka 5 m

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Jetřichovická trasa

Druh
úpravy

Popis
úseku

nutná není nutnádoporučená

21

živičná vozovka 5 - 5.5 m

bez úprav

Sil. III/25861 v extravilánu,
živičný kryt v dobrém stavu

KČT 21- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

Popis
úseku

Druh
úpravy

Povrch

Staveb.
úprava

Sil. III/25854 v zástavbě (50 km/hod), 
živičný kryt ve velmi dobrém stavu

doporučená není nutná

Účelová komunikace v extravilánu,
prudký sklon, obtížně sjízdná

nutná oprava povrchu vozovky

doporučená není nutná

KČT 21- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

hrubý štěrk, výtluky, koleje

Účelová komunikace v extravilánu,
štěrkový povrch, sjízdná

bez úpravy příp. oprava drobných
nerovností, zachovat přírodní povrch

doporučená není nutná
štěrková vozovka

bez úprav

KČT 21- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

Povrch
nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

KČT 21- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

živičná vozovka 5 m

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná

Povrch

Místní komunikace
v zástavbě obce

bez úprav

doporučená není nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná

živičná vozovka 4,5 -5 m

není nutná

Úsek po silnici III/2652, 
zastavěná část obce

bez úprav

doporučená

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava

KČT 211- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

Druh
úpravy

bez úprav

doporučená není nutná

Úsek po silnici III/2652, extravilán, 
nová konstrukce vozovky

Povrch

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutnáStaveb.
úprava

KČT 211- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

živičná vozovka 4,5 -5 m

Staveb.
úprava

KČT 211- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

štěrková vozovka

není nutná

Úsek po účelové komunikaci,
extravilán, vyjeté koleje, výtluky

úprava krytu

doporučená

KČT 211- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná

Povrch

Staveb.
úprava

přírodní povrch, štěrk

kalený štěrk

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
Povrch

Staveb.
úprava

KČT 211- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

bez úprav

Úsek po silnici III/2657, 
zastavěná část obce

doporučená není nutná

KČT 211- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

živičná vozovka 5,5 -6 m

nutná

není nutná

bez úprav (nová konstrukce vozovky)

KČT 211- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

nutná

Úsek po silnici III/2658, 
zastavěná část obce

doporučená

Povrch

Staveb.
úprava

živičná vozovka 4,5 -5 m

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava

není nutná

bez úprav (nová konstrukce vozovky)

nechr. přejezd,
STOP + kříž

Druh
úpravy

KČT 211- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

Úsek po silnici III/2658, 
extravilán

doporučenánutná

živičná vozovka 4,5 -5 m

není nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

Povrch

Úsek po účelové komunikaci,
extravilán, místy výtluky, sjízdný

místy úprava krytu, 
odstranění výtluků

doporučenáStaveb.
úprava

nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

Povrch

KČT 211- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

kalený štěrk

III/2664

bez úprav

Místní komunikace š. 3-4,5 m
v zástavbě obce

doporučená není nutná

S
p

re
er

ad
w

eg
, 

B
a

u
tz

en

Povrch

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutnáStaveb.
úprava

KČT 211- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

vozovka živičná

Povrch

Staveb.
úprava

KČT 211- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

kvalitní živičná vozovka 3 m

III/26326

není nutnádoporučená

Sil. III/26327 zčásti v extravilánu, 
zúžené šířkové parametry 4,5 m

bez úprav

Povrch

nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

KČT 211- Úsek xx 
km x,xx, délka yyy m

nová živičná vozovka

bez úprav, výhledově oprava vozovky,
zachovat konstrukci typu kalený štěrk

Účelová komunikace v extravilánu,
přírodní štěrkový povrch, sjízdná

doporučená není nutná
Povrch

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná

není nutná

bez úprav

doporučená

Úsek po silnici III/26325, extravilán, 
nová konstrukce vozovky

Povrch

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutnáStaveb.
úprava

KČT 211- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

živičná vozovka 5,5 m

nutná

Cyklistická a pěší stezka,
živičná vozovka š. 3 m

bez úprav

doporučená není nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

živičná vozovka 5,5 m

živičná vozovka 4,5 m

Úsek po silnici III/26324, extravilán, 
zúžené šířkové parametry 3,5 m
nová živičná vozovka 3,5 m

sklon 12%

KČT 211- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

bez úprav

doporučená není nutná

KČT 211- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

bez úprav

doporučená není nutná

KČT 211- Úsek xx 
km x,xx, délka yyy m

nová živičná vozovkaPovrch

Staveb.
úprava

Sil. III/26324 v zástavbě (50 km/hod), 
zúžené šířkové parametry 3,5 m

žel. podjezd 
š. 5,6 m

Místní komunikace
v zástavbě obce

nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

Povrch

Staveb.
úprava

živičné vozovky

místy
výtluky

živičná vozovka 5,5 m

bez úprav, resp. spravení výtluků

živičná vozovka 5,5 m

místy
výtluky

nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

sklon 12%

bez úprav

Silnice  III/26325 bez chodníků
v centru obce; rychlost 50 km/hod

doporučená není nutnánutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

Povrch

Staveb.
úprava

KČT 211- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

kvalitní živičná vozovka 5 m

není nutná

Silnice  III/26325 v zástavbě 
obce; rychlost 50 km/hod

bez úprav

doporučená

KČT 211- Úsek xx 
km x,xx, délka yyy m

Povrch
nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

kvalitní živičná vozovka 5,5 m

III/2658

III/2657

II
I/

26
52

II/263

II /26 3

II/265

III/2657

III/2658

II I/2 65 8

III/2658

II
I/

26
68

III/ 2668

III/2667

I I
I /

26
66

III /2666

Popis
úseku

Druh
úpravy

211 není nutnádoporučená

Úsek po samostatné cyklistické stezce
Popis
úseku

Povrch

KČT 211- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

živičná vozovka

KČT 211- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

nutná

Úsek po silnici III/2666,
v zastavěné části obce

bez úprav

Povrch

Staveb.
úprava

živičná vozovka

7

6
5

Mapový list 7

3
4

1

2

Staveb.
úprava

doporučená není nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná

bez úprav

Povrch

II/265

III/25861

není nutná

vozovka dlážděná a živičná

II/
263

bez úprav

nutná
Povrch

Staveb.
úprava

KČT 211- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

Úsek po účelové komunikaci,
extravilán, kryt bez závad, sjízdný

doporučená

není nutná

bez úprav

doporučená
Povrch

Místní komunikace
v zástavbě obce

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutnáStaveb.
úprava

KČT 211- Úsek xx
km x,xx, délka yyy m

živičné vozovky

nechr. přejezd,
STOP + kříž


